
quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 

ESTADO DA BAHIA 

 

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 – CENTRO – LAJEDAO – BAHIA – CNPJ: 13.785.670/0001‐02 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE 
LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 044/2017. 
Objeto: Aquisição de gás de cozinha (carga e botija) e água mineral destinados as 
atividades deste Município. Julgamento prorrogado para o dia 08/01/2018 às 12:00h. 
Lajedão-BA. 27 de dezembro de 2017. 
 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C5B622771205CDB26C9C6E44438C951


		2017-12-27T14:10:12-0300




